Requerimento nº. 47/2016

                                                                                                         Protocolo __________________

Data: ___/___/___Horas: _____

                               ___________________________
            Expediente

Exmo. Sr. Presidente:

O Vereador abaixo assinado requer a V. Exa., após ouvida a
casa,

   Seja endereçado ofício à  Diretoria de iluminação Pública de Anápolis, solicitando a troca de
lâmpada na Rua Cristal Qd 05 Lt 23, Bairro Itamaraty.

         N° do poste: 04009241.

 Justificativa

A presente reivindicação dos moradores da região.

P. Deferimento

Sala das Sessões em 24 de Agosto de 2016.

Amilton Batista de Faria Filho
Vereador SD

Vice Presidente

	Seja endereçado ofício à Diretoria de iluminação Pública de Anápolis, solicitando a troca de lâmpada na Rua Cristal Qd 05 Lt 23, Bairro Itamaraty.
	N° do poste: 04009241.